
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 182
15 грудня 2025 року

Щодо затвердження груп по оплаті праці 
працівникам клубних закладів

Розглянувши  лист  начальника  відділу  культури,  туризму,  молоді  та  спорту
виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради Люсі  СУРМАЧ вх.  № 928 від  04.12.2025
щодо затвердження  груп по оплаті  праці  працівникам клубних закладів,  відповідно до
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  керуючись  постановою
Кабінету  Міністрів  України  від  30.08.2002  № 1298  «Про  оплату  праці  працівників  на
основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ,
закладів  та  організацій  окремих  галузей  бюджетної  сфери»,  на  виконання  наказу
Міністерства  культури  і  туризму  України  від  18  жовтня  2005  року  №  745  «Про
впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки»
(із  змінами),  з  метою  впорядкування  умов  оплати  праці  клубних  працівників  та
забезпечення ефективної діяльності закладів культури громади -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  групи  по  оплаті  праці  працівникам  клубних  закладів  Бібрської  міської
територіальної  громади згідно з додатком,  на підставі фактичних показників  діяльності
(кількість проведених заходів, чисельність відвідувачів, обсяг культурних послуг, кадрове
забезпечення тощо).

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника Бібрського міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.

              

Заступник Бібрського міського голови                                                   Оксана ДОВГАЛЬ



Додаток 
до рішення  виконавчого комітету

Бібрської міської ради
від 15 грудня 2025 року № 182

Народний дім м.Бібрки – 1 група

№
з/п

Показники 1 група 2 група 3 група

1 Кількість постійно діючих
протягом року формувань

(угрупувань)

15 і більше 10 - 14 7 - 9 

2 Кількість об’єктів дозвілля 5 4 3

Сільські народні доми, враховуючи наявність при закладі культури аматорського
колективу зі званням «народний» / «зразковий»  - 2 група 

Сільські народні доми  - 3 група

№
з/п

Показники 2 група 3 група 4 група

1 Кількість постійно діючих
протягом року формувань

(угрупувань)

7 і більше 5 3

2 Кількість об’єктів дозвілля 4 2 1

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету
Бібрської міської ради                                                                     Світлана ОХРИМОВИЧ


